eciny

T,

Region de Murcia

Consejeria de Turismo, Cultura,

Juventud y Deportes Servicio de Patrimonio Historico
Casa Diaz Cassou

Direccion General de Patrimonio Cultural C/ Santa Teresa n°21

30005 Murcia

N© Molino: 016

Nombre popular:Molino El Ensueno
Municipio:Cartagena

Coordenadas:

X Y
681198,938 | 4167970,286

Coordenadas UTM zona 30N ETRS89
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Regién de Murcia
Consejeria de Turismo, Cultura,
Juventud y Deportes

Servicio de Patrimonio Histérico

Direccion General de Patrimonio Cultural

Vértices del entorno del molino n°® 016
Nombre popular:Molino El Ensueno

Coordenadas UTM zona 30N ETRS89

No VERTICE

X

Y

1

681154,419

4167939,178

681146,669

4167945,889

681141,629

4167951,318

681046,419

4168026,778

681112,460

4168109,088

681150,650

4168081,608

681204,600

4168142,417

681271,010

4168087,548

Ol |IN|]Ooo|lUu | D] W|IN

681268,979

4168082,358

—
o

681244,309

4168027,387

=
[

681229,239

4167998,038

-
N

681208,199

4167962,768

—
w

681177,179

4167920,718

Casa Diaz Cassou

C/ Santa Teresa n®21

30.005 Murcia
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